第23回九州ブロック介護老人保健施設大会
inみやざき

開催趣意書
公益社団法人　宮崎県老健施設協会

企　 　業  　展　　 示
広　 　告　  協　　 賛
協　　　　賛　　　　金

2024年7月11日（木）・12日（金）

宮崎シーガイアコンベンションセンター

大会会長　野津原　勝
（公益社団法人　宮崎県老人保健施設協会）
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　2024年1月 吉日
各位
ご 挨 拶
[image: ]
第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
大会会長　野津原　勝

謹啓

時下、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき「老健今!!明日に繋げる「チーム力」～一人ひとりがかけがえのないひなた～」と題し、2024年7月11日（木）・12日（金）の２日間にわたり開催することになりました。
　2025年は団塊の世代が75歳以上となり、後期高齢者の数のピークを迎えるこの先の20年間は、介護費用の増大、担い手不足が最大の課題です。
　その様な時代背景の中、老健施設は、地域包括ケアシステムの構築に欠かすことのできない重要な社会資源であり、また、医療と介護の連携を図る重要な担い手として、要介護度や医療ニーズが高い者への対応・看取り対応・認知症対応等の様々な課題に対応するため、老健本来の在宅復帰機能・在宅生活支援機能・リハビリテーション機能等を常に向上させていくことが必要とされております。
　これからの役割を果たしていくための知識の向上、ケアの改善・質向上へと繋がる大会を目指しております。
　このような会の運営は本来自助努力にて行うのが当然であり、質素を旨とし、節約に務めて参る所存でございますが、本会の内容を充実させ、その成果をより大きなものとするためには、各方面からのご援助に頼らざるを得ないのが実情でございます。
　経済状況の厳しき折、誠に恐縮とは存じますが、本会の意義と運営の諸事情をご勘案いただき、格別のご高配を賜ります。宜しくお願い申し上げます。
　末筆ではございますが、皆様の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　謹  白

連絡先
　　　            　公益社団法人宮崎県老人保健施設協会 介護老人保健施設ひむか苑内
一般財団法人潤和リハビリテーション振興財団 介護老人保健施設ひむか苑内
〒880-2112　宮崎県宮崎市大字小松1158
TEL : 0985-47-3941
                                                         E-mail : miyazaki-roken@junwakai.com

開催概要

 　１．大会名称：第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき

 　２．大会テーマ：老健今！！明日に繋げる「チーム力」
　　　　　　　　　～一人ひとりがかけがえのないひなた～

 　３．会期：2024年7月11日（木）～7月12日（金）

 　４．会場：宮崎シーガイアコンベンションセンター
 　〒880-8545　宮崎県宮崎市山崎町浜山
 　TEL 0985-21-1062

 　５．大会会長：野津原　勝（公益社団法人宮崎県老人保健施設協会）

 　６．主催：公益社団法人全国老人保健施設協会九州ブロック
 　　　　　　公益社団法人宮崎県老人保健施設協会

[bookmark: _Hlk53064478] 　７．大会事務局：公益社団法人宮崎県老人保健施設協会
 　　　　　　　　　〒880-2112　宮崎県宮崎市大字小松1158番地
  　　　　　　　　 TEL：0985-47-3941
　　　　　　　　　 E-mail:miyazaki-roken@junwakai.com

 　８．運営事務局：有限会社いろは企画
　 　　　　　　　　〒889-1603　宮崎県宮崎市清武町正手3丁目19-2
　 　　　　　　　　TEL：0985-85-5889　FAX：0985-55-0888
　　 　　　　　　　E-mail：iroha-growth@iroha-pro.com

第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
【収　支　計　画】

	【収入の部】
	金額

	参加費（10,000円×1,000名）
会員懇親会（6,000円×100名）
企業展示（80,000円×15社）
広告掲載全面（50,000円×20社）
広告掲載半面（30,000円×40社）
	10,000,000
600,000
1,200,000
1,000,000
1,200,000

	合計
	14,000,000

	【支出の部】
	金額

	会場費（シーガイアコンベンションセンター）
映像機器／オペレーター
抄録集・名札・ポスター
会場装飾費
運営費（ＨＰ作成・参加登録・演題登録システム、人件費等）
懇親会費（6,000円×100名）
通信費
その他雑費
	2,200,000
3,900,000
300,000
1,000,000
5,200,000
600,000
300,000
500,000

	合計
	14,000,000

企業展示募集要項

■展示日程
（※出展企業展示物搬入・設営の内容は後日出展企業様宛に改めてお知らせ致します）

2024年7月11日（木）　9：00～17：00　	展　示
2024年7月12日（金）　9：00～12：00　			展　示
12：00～13：00　  展示物搬出・撤去

■会場
     宮崎シーガイアコンベンションセンター ３階ホワイエ
     〒880-8545 宮崎県宮崎市山崎町浜山

■出展料金
	種類
	単位
	小間サイズ
	出展料金
	募集小間数

	基礎小間
	1小間
	1,800mm×900mm×2,100mm
	1小間￥80,000円
	10小間

■小間規格
◇基礎小間（パッケージブース）
1小間　=　間口1,800ｍｍ×奥行900ｍｍ×高さ2,100ｍｍ
・バックパネル　 W1,800mm×Ｈ2,100ｍｍ
・社名板　　　　 W900ｍｍ×Ｈ２００ｍｍ　（1社につき1枚）
・展示台1台　　 W1,800ｍｍ×D900ｍｍ×H700ｍｍ
・展示台用白布付
・電気量・工事費は含みません。コンセントなど、標準装備に含まれないものに関しましては、
　別途工事が必要になります。後日改めてお知らせさせて頂きます。

W1,800mm
H2,100mm
H700mm
D900mm
コンセント
社名板
W900mm × H200mm
■イメージ図

■申込締切日：2024年5月31日（金）
※但し募集数に達し次第、申込みを締め切らせていただきます。

■申し込み方法：別紙『企業展示申込書』に記載・PDF化したものをメールアドレスに添付の上、お申込み下さい。

■小間割り
展示会場の小間割りにつきましては、会長にご一任くださいますようお願いいたします。
小間割りは各出展社に後日改めてご連絡いたします。

■お支払い方法
申込書受領後、請求書をお送り致しますので、請求書記載の払込期限までにお支払い下さい。
送金に係る全ての手数料は出展各社様にてご負担願います。
なお、銀行発行の振込控をもって当方の領収書に代えさせていただきます。

【お振込先】
　　 銀 行 名：宮崎太陽銀行
　　	 支 店 名：本店営業部
　　	口座番号：普通1479251
　　	口座名義：第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
       　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ：ﾀﾞｲ23ｶｲｷｭｳｼｭｳﾌﾞﾛｯｸｶｲｺﾞﾛｳｼﾞﾝﾎｹﾝｼｾﾂﾀｲｶｲｲﾝﾐﾔｻﾞｷ）

　　　振込期限：2024年6月10日（月）

■会場の管理
会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の不可抗力による事故、盗難、紛失。及び小間内における人的災害の発生については責任を負いません。

■会期・開場時間の変更
やむを得ない事情により会期及び会場時間を変更する場合があります。この変更を理由として展示申し込みを取り消すことはできません。またこれによって生じた損害は補償しません。

■展示物の事前送付・終了後送付
　展示物を事前に送付される場合は下記の住所へ送付願います。
　〒880-8545
　宮崎県宮崎市山崎町浜山
フェニックス・シーガイア・リゾートコンベンションセンター気付
　第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 inみやざき　宛
　※1週間前から送付可能です

　※終了後の展示物は、シーガイアより発送可能です。

第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき
『企業展示』 申込書

申込者情報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	貴社(貴施設)名

	住　所
	〒

	ご担当者様
	部署

	役職

	氏名

	TEL

	FAX

	E-Mail

	備　考

企業展示申込　※『申込欄』に〇を付け、太枠内の出展内容を記入して下さい
	『申込欄』
	申込区分
	W1,800㎜×D600㎜×H2,100㎜
1小間 ： 80,000 円（税込）

	出展内容

紹介者

施設名

氏名

【お問い合わせ・申込先】
第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき  運営事務局
有限会社いろは企画　内       担当：太田
TEL：0985-85-5889　 FAX：0985-55-0888
E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com
[image: ]
※申込用紙はＨＰ（https://23roken-miyazaki）からもダウンロードが出来ます
　なお、ＨＰは２月１日からの公開となります

広告募集要項
１．誌　　　名：『第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき』プログラム・抄録集
２．規格・部数：Ａ４サイズ（横210㎜×縦297㎜）表紙ｶﾗｰ・本文白黒、1000部
３．配布対象：大会参加者　他
４．広告料総額：￥2 , 200 , 000－
５．依頼社数：６０社
６．広告料内訳
	掲載頁
	単価（税込）
	仕様
	募集数

	表４（裏表紙）
	￥100,000.－
	カラー（横210㎜×縦297㎜）
	1口

	表２（オモテ表紙裏）
	￥80,000.－
	カラー（横210㎜×縦297㎜）
	1口

	表３（ウラ表紙裏）
	￥60,000.－
	白黒(横180㎜×縦267㎜)
	1口

	後付　１頁
	￥50,000.－
	白黒(横180㎜×縦267㎜)
	10口

	後付　1/2頁
	￥30,000.－
	白黒(横180㎜×縦131㎜)
	10口

	後付　1/4頁
	￥10,000.－
	白黒(横180㎜×縦63㎜)
	30口

７．申込方法：別紙『広告掲載申込書』に記載・PDF化したものをメールアドレスに添付の上、
　　お申込みください。

８．申込期日：2024年4月30日（火）※延長する場合があります
　　（各広告サイズの目標数に達し次第終了する場合がございます）

９．版下送付：2024年5月20日（月）必着
　　※当方での版下の作成はいたしません
　　※ページ割につきましては、大会事務局にご一任くださいますようお願い申し上げます。

  5MB以上25MB以内のデータはPDFデータにて
  E-mail（iroha-growth@iroha-pro.com）までお送りください。
　　25MBを超えるデータはCD-Rにて運営事務局までご郵送ください。イラストレータデー
    タの場合はアウトライン処理の上、出力見本を添付ください。紙焼きの場合も同様に郵送に
    て承ります。

10．お支払い方法
　　申込み締切後、掲載枠が決定した後に運営事務局より請求書をお送りいたしますので、期日
    までに指定の口座にお振込ください。なお、銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代
    えさせていただきます。

　　　【お振込先】
　　 銀 行 名：宮崎太陽銀行
　　	 支 店 名：本店営業部
　　	口座番号：普通1479251
　　	口座名義：第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
       　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ：ﾀﾞｲ23ｶｲｷｭｳｼｭｳﾌﾞﾛｯｸｶｲｺﾞﾛｳｼﾞﾝﾎｹﾝｼｾﾂﾀｲｶｲｲﾝﾐﾔｻﾞｷ）

振込期限：2024年5月31日（金）　※延長する場合があります

11．ご注意
　　集稿した広告は、プログラム・抄録集のサイズに合わせて運営事務局にてサイズを縮小させていただきます。予めご了承ください。
　　発行予定日：2024年6月下旬頃　申込者には１部進呈いたします

年　　　月　　　日

第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき
広告掲載申込書
必要事項をご記入・PDF化の上、下記までメールにてご送信ください。
E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき抄録集に広告を掲載します

　表紙４（カラー）：￥１００,０００－　　　　後付１頁（白　黒）	：￥５０,０００－
　表紙２（カラー）：￥　８０,０００－				　　　　後付1/2頁（白黒）：￥３０,０００－
　表紙３（白　黒）：￥　６０,０００－　　　　後付1/4頁（白黒）：￥１０,０００－
　　※必ず□にチェックをお入れください

	貴社名

	住所
	〒

	ご担当者様
	部署

	お名前

	ご連絡先
	TEL

	E-mail

紹介者

施設名

氏名

■お問い合わせ先： 第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき  運営事務局
　　　有限会社いろは企画　内    担当：太田
[image: ]　　TEL：0985-85-5889　 FAX：0985-55-0888
					　　　　　 　　  E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

※申込用紙はＨＰ（https://23roken-miyazaki）からもダウンロードが出来ます
　なお、ＨＰは２月１日からの公開となります

協賛金募集要項

■募集の名称：第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
■募金目標額：1,000,000円
■協賛金使途：第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざきの準備、及び運営経費
■募集責任者：				第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
　　　　　　　大会会長　野津原　勝（公益社団法人宮崎県老人保健施設協会　会長）

■協賛金を必要とする理由：
　本大会には約1,000名の参加者が見込まれていますが、会議の準備、運営に要する費用は、総額
約14,000千円が必要と推算され、その不足は覆うべくもなく、諸団体および諸企業の　方々の
ご支援を仰がざるを得ないのが実状でございます。つきましては、上記の趣旨をご理解いただき、
何卒、貴社のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げる次第です。諸費用ご多端の折、誠に
恐縮に存じますが、重ねて皆様のご支援・ご協力の程お願い申し上げます。

■お申し込み方法：
別紙『協賛金申込書』に記載・PDF化したものをメールアドレスに添付の上、お申込みください。
※ご協賛をいただきました企業様には、プログラム・抄録集への企業名記載を予定しておりますが、
　2024年4月以降にお申込みをいただきました企業様につきましては、企業名の記載が対応出来
ない場合がございますので、予めご了承ください。

■振込期限：2024年6月28日（金）
※協賛金に対する免税措置はご用意しておりませんので、予めご了承下さい。
※協賛金に対する請求書の発行は行っておりませんのでご承知おき下さい。

■お支払い方法
　下記の口座へお振り込みください。（振込手数料は貴社でご負担願います）
　お振り込みは原則銀行振込でお願い致します。
銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代えさせていただきます。

【お振り込み先】
銀行名：宮崎太陽銀行
  支店名：本店営業部
　口座番号：普通1479251
　	口座名義：第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
       　  （ﾌﾘｶﾞﾅ：ﾀﾞｲ23ｶｲｷｭｳｼｭｳﾌﾞﾛｯｸｶｲｺﾞﾛｳｼﾞﾝﾎｹﾝｼｾﾂﾀｲｶｲｲﾝﾐﾔｻﾞｷ）

■お問い合わせ先： 第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき  運営事務局
　　　有限会社いろは企画　内    担当：太田
[image: ]　  TEL：0985-85-5889　 FAX：0985-55-0888
					　　　　　 　　  E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

※申込用紙はＨＰ（https://23roken-miyazaki）からもダウンロードが出来ます
　なお、ＨＰは２月１日からの公開となります

第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき
『協賛金』 申込書

申込者情報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	貴社(貴施設)名

	住　所
	〒

	ご担当者様
	部署

	役職

	氏名

	TEL

	FAX

	e-Mail

	備　考

『第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき』の目的、事業に賛同し、
その運営資金として下記の金額を協賛します。
寄付額

	金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記金額を、　　   　　年　　  　月　　  　日頃に振込先に振込いたします。

紹介者

施設名

氏名

必要事項をご記入・PDF化の上、下記までメールにてご送信ください。
E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

■お問い合わせ先： 第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき  運営事務局
　　　有限会社いろは企画　内    担当：太田
　  TEL：0985-85-5889　 FAX：0985-55-0888
					　　　　　 　　  E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

ランチョンセミナー募集要項

１．大会名称：第23回九州ブロック介護老人保健施設大会inみやざき
２．大会期間：2024年7月11日（木）・12日（金）
３．会　　場：宮崎シーガイアコンベンションセンター
　　　　　　　〒880-8545　宮崎県宮崎市山崎町浜山

４．募集セミナー要項
セミナー名
開催日時
席数
費用
ランチョンセミナー①
7月11日（木）
12:00～12:50
第１会場
4階
天蘭
160
なし
ランチョンセミナー②
7月11日（木）
12:00～12:50
第２会場
4階
天玉
150
なし
ランチョンセミナー③
7月11日（木）
12:00～12:50
第３会場
3階
瑞洋
150
なし
ランチョンセミナー④
7月11日（木）
12:00～12:50
第４会場
3階
海峰
150
なし
会場

※会場席数は仕様により若干増減することがございます。ご容赦ください。
※セミナー名、時間は予定となります。

５．セミナー共催費用について
　　★今回の共催費用は無料となります
（お弁当準備致します）座長・演者様の必要個数を5/31までにお知らせください
　　但し、下記の内容の部分は貴社にてご準備をお願い致します。
1 当日運営スタッフ
2 座長、演者交通費、謝金、宿泊費などの接遇	費（貴社規程に一任いたします）
3 看板、チラシなど製作
※映像機材・音響機材・マイク等はそのまま会場用を使用して頂いて構いません。

６．セミナー枠決定・注意事項
　　依頼する企業様の最終決定は、主催者（大会事務局）にご一任ください。
　　申込社が主催者の許可無くセミナー枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込
　　社同士において交換することはできません。

７．座長・演者・講演内容
　　●テーマ、演題名、座長および演者は、事前に大会事務局（会長）にご承認を得た上で、講師依頼を進めていただきますようお願いいたします。
　　●企画内容や講師が重複している場合は、大会事務局より調整をお願いする場合がございま
　　　す。予めご了承ください。
　　●座長・演者との連絡折衝は貴社に一任いたします。

８．申込方法
　　別紙『ランチョンセミナー申込書』に記載・ＰＤＦ化したものを下記のメールアドレスに添付の上、お申込みください。
E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

９．お申し込み期日
　　●締切日：2024年4月30日（火）
　但し募集数に達し次第、申込みを締め切らせていただきます。

10．お申し込みお取消しについて
　　 ●申込後は、不可抗力と判断できる事項以外にお取り消しはできませんので予めご了承
　　　 ください。

11．チラシ印刷について
　　 ●チラシの作成は貴社にて一任いたしますが、必ず、印刷前に運営事務局まで原稿のご
送付をお願い致します
　　 ○運営事務局
　　　 e-mail：iroha-growth@iroha-pro.com

12．情報公開への同意について
　　 ●日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明ガイドライン」に基づき
　　　 「共催企業様と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、
　　　 大会等の会合開催にかかる費用を公開することについて了承いたします。
　　　（日本ジェネリック製薬協会への公開も同様とします）

13．個人情報の利用目的
　　 ●お名前、メールアドレス等の個人情報は、本会共催セミナーに関してセミナー運営
　　　 要項発送以外の目的には利用しません。
　　 ●個人情報は第三者へは開示いたしません。

■お問い合わせ先： 第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき  運営事務局
　　　有限会社いろは企画　内    担当：太田
　  TEL：0985-85-5889　 FAX：0985-55-0888
					　　　　　 　　  E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき
『ランチョンセミナー』 申込書

申込者情報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	貴社(貴施設)名

	住　所
	〒

	ご担当者様
	部署

	役職

	氏名

	TEL

	FAX

	e-Mail

	複数企業で共同開催の場合は、企業名をご記入ください

	備　考

	開催日
	セミナー名
	人数
	共催費
	希　望

	7月11日
	ランチョンセミナー①
	160名
	なし

	ランチョンセミナー②
	150名
	なし

	ランチョンセミナー③
	150名
	なし

	ランチョンセミナー④
	150名
	なし

希望する箇所に〇を付けて下さい。

セミナーについて
	テーマ

	座長
	ご氏名

	ご所属・役職

	演者
	ご氏名

	ご所属・役職

紹介者

施設名

氏名

■お問い合わせ先： 第23回九州ブロック介護老人保健施設大会 in みやざき  運営事務局
　　　有限会社いろは企画　内    担当：太田
　  TEL：0985-85-5889　 FAX：0985-55-0888
					　　　　　 　　  E-Mail：iroha-growth@iroha-pro.com

14

image1.png
O

Ve
EREREL)

image2.jpeg

image3.jpeg

image3.png